

Stefan Søgaard Holding ApS

Kingstrupvej 46, 5592 Ejby

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 35 51 30 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

Jim Søgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stefan Søgaard Holding ApS
Kingstrupvej 46
5592 Ejby

CVR-nr.: 35 51 30 00

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jim Søgaard, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter samt enhver aktivitet i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.783 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.052 kr. mod -1.751.279 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at indtjeningen forbedres i 2022 og de følgende år. Ledelsens forventninger baseres på forventninger om uændret eller øget aktivitet i datterselskaberne.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Det forventes, at selskabskapitalen reetableres via kommende års overskud, og hvis nødvendigt øget kapitalindskud fra moderselskabet.

Selskabets ejer har afgivet erklæring om, at ville sikre det kommende års drift, ved på anfordring af én eller flere gange at tilføre selskabet den likviditet, som måtte være nødvendig for at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for lån 2.887 t.kr. for selskabets øvrige kreditorer indtil selskabskapitalen er reetableret.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet jævnfør ovenstående er sikret det fornødne kapitalgrundlag til gennemførelse af det kommende års drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.783	-6.250
Indtægter af kapitalinteresser	51.349	-1.745.029
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.549</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	12.017	-1.751.279
Skat af årets resultat	<u>35</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>12.052</u>	<u>-1.751.279</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.052	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.751.279</u>
Disponeret i alt	<u>12.052</u>	<u>-1.751.279</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	832.464	781.115
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>832.464</u>	<u>781.115</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>832.464</u>	<u>781.115</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35	0
Tilgodehavender i alt	<u>35</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>498.889</u>	<u>503.385</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>498.924</u>	<u>503.385</u>
Aktiver i alt	<u>1.331.388</u>	<u>1.284.500</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>-1.672.367</u>	<u>-1.684.419</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.592.367</u>	<u>-1.604.419</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.887.194	2.858.608
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>22.810</u>	<u>22.810</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.910.004</u>	<u>2.881.418</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>13.751</u>	<u>7.501</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.751</u>	<u>7.501</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.923.755</u>	<u>2.888.919</u>
	Passiver i alt	<u>1.331.388</u>	<u>1.284.500</u>
1	Usikkerhed om going concern		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	66.860	146.860
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.751.279</u>	<u>-1.751.279</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-1.684.419	-1.604.419
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>12.052</u>	<u>12.052</u>
	<u>80.000</u>	<u>-1.672.367</u>	<u>-1.592.367</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer, at indtjeningen forbedres i 2022 og de følgende år. Ledelsens forventninger baseres på forventninger om uændret eller øget aktivitet i datterselskaberne.

Reetablering af egenkapitalen samt i nogen grad forventningen til fremtidige positive resultater afhænger af tilførsel af kapital til selskabet.

Selskabets ejer har afgivet erklæring om, at ville sikre det kommende års drift, ved på anfordring af én eller flere gange at tilføre selskabet den likviditet, som måtte være nødvendig for at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for lån 2.887 t.kr. for selskabets øvrige kreditorer indtil selskabskapitalen er reetableret.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet jævnfør ovenstående er sikret det fornødne kapitalgrundlag til gennemførelse af det kommende års drift.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.887.194	0	2.887.194	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.810	0	22.810	0
	<u>2.910.004</u>	<u>0</u>	<u>2.910.004</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautitioner overfor Søgaard Industri A/S's og Søgaard Steeltank ApS's mellemværende med pengeinstitut, begrænset til 100 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jim Søgaard Holding ApS, CVR-nr. 30605977, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
